
UCHWAŁA NR XIV/112/2016  

Rady Miejskiej w Poniecu  

z dnia 31 marca 2016 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/120/2008 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 15 lutego 

2008 r. w sprawie: zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze 

inkasa.  

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515 ze zmianami), art. 6b ustawy z dnia  

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 1381 ze 

zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 465), art. 6 ust 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 

podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 849 ze zmianami) w 

związku z art. 9 i 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 613 ze zmianami) Rada  Miejska  w  Poniecu  uchwala, co 

następuje:  

 

§1. Dokonuje się zmian załącznika nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Poniecu nr 

XIV/120/2008 z dnia 15 lutego 2008 r. jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca.  

 

§ 3. Traci moc uchwała nr V/40/2015 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 24 kwietnia 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/120/2008 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 15 lutego 

2008 r. w sprawie: zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze 

inkasa.  

 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do uchwały Rady  Miejskiej w Poniecu 

Nr  XIV/112/2016 z dnia 31  marca 2016 r.   

 

Wykaz osób pobierających podatek 

rolny, leśny i od nieruchomości od osób fizycznych 

 

Lp. Nazwisko i imię obszar poboru 

1. Dworzyński Waldemar – Bączylas sołectwo  Bączylas 

2. Sikorski Ryszard - Bogdanki sołectwo Bogdanki 

3. Jakubowski Kazimierz – Czarkowo sołectwo Czarkowo 

4. Kędziora Bogdan - Drzewce sołectwo Drzewce 

5. Toporowicz Lidia – Dzięczyna sołectwo Dzięczyna 

6. Bujak Antoni – Grodzisko sołectwo Grodzisko 

7. Ferens Dominika – Janiszewo sołectwo Janiszewo 

8. Machowski Henryk – Łęka Mała sołectwo Łęka Mała 

9. Markowska Łucja – Łęka Wielka sołectwo Łęka Wielka 

10 Mendyka Bartosz – Miechcin sołectwo Miechcin 

11. Perdon Marcin – Rokosowo sołectwo Rokosowo 

12 Skrzypczak Irena – Sarbinowo sołectwo Sarbinowo 

13.  Lorenc Marian  – Szurkowo sołectwo Szurkowo 

14. Olejniczak Marek – Śmiłowo sołectwo Śmiłowo 

15. Smektała Grzegorz – Teodozewo sołectwo Teodozewo 

16. Żurawska Marlena  – Waszkowo sołectwo Waszkowo 

17. Maćkowiak Andrzej - Wydawy sołectwo Wydawy 

18. Giera Ryszard – Zawada sołectwo Zawada 

19. Machowska Cecylia – Żytowiecko sołectwo Żytowiecko 

 


